ORGANIZACION HORARIA DEL CENTRO DE DIA

7.30-8.00

8.00-9.00

10.45

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.30

14.30-16.00

16.00-17.00

17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

Apertura acondicionamiento del centro
Bienvenida a los usuarios Acogida ABVD Desayuno
Medicacion

Ubicacion en la actividad semanal

Inicio de actividad funcional

Hidratacion

AVD cambios, wc

Actividad programada

Actividad grupal

AVD duchas

Cambios

Actividades de mantenimiento capacidades
Intervencion individual

Comida. AVD Higiene bucal. Medicacién
Descanso Espacio relax, AVD Cambios, wc
Merienda,

Inicio transporte de usuarios

Actividad semanal programada

AVD cambios, wc

Cena despedida de los usuarios

Recogida y cierre del centro dia.






